10

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]23.04.2024                 								         № 23-р

п. Палатка

Об определении инвестиционного уполномоченного
 в муниципальном образовании «Хасынский
 муниципальный округ Магаданской области»

Во исполнение распоряжения Правительства Магаданской области        от 17.06.2019 № 94-рп «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Магаданской области                           по обеспечению благоприятного инвестиционного климата»:
1. Определить инвестиционным уполномоченным в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области»              главу Хасынского муниципального округа Магаданской области                             Исмаилову Лидию Райнгольдовну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания                    и подлежит размещению на официальном сайте муниципальном образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

          Глава
[bookmark: Par50]Хасынского муниципального
округа Магаданской области				              Л.Р. Исмаилова